

Cegoltar SRL

( Denumirea operatorului economic)

adresa completă Or.Chisinau, str.Nuferilor 25

tel, fax, e-mail 022-27-37-82, fax. 022-27-35-82[cegoltar@inbox.ru](mailto:cegoltar@inbox.ru)

## OFERTĂ

Către: SA "RED-Nord" Moldova, 3100, m. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 180 „A”

I. Examinând documentația de achiziție referitor la Achiziția Conectorilor si accesoriilor pentru LEA 0,4 kV  
(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea

No.	Denumirea	Referinta producatorului	Cantitate un.	Preț unitar fara TVA (MDL)	Suma fara TVA (MDL)
<b>Lot 1</b>					
2	Clemă de întindere S>70mm2	CA 2000A +PA 2000	2600	99.9	259740,00
3	Clemă de întindere S<70mm2	CA 2000A +PA 1500	8400	64.10	538440,00
<b>Total</b>					798180,00
<b>Lot 2</b>					
	Clemă de suport	ES1500	6300	52.7	332010,00
<b>Lot 3</b>					
	Clemă de întindere 2x35(clemă de ancorare +suport compoziție aluminiu)	ZAB2x16 +CA2000A	3300	45	148500,00
<b>Lot 4</b>					
	Suport pentru cablu bransament	KP-01	9000	16.25	146250,00
<b>Lot 5</b>					
	Clemă de derivație S>70mm2	Clema 29-95/29-95	7800	19.90	155220,00
	Clema de derivație S<70mm2	Clema 16-95/4-50	35000	16.42	574700,00
	Clemă + Scurt circuitor CIP (set)	C200+ clema16-95/4-50	2500	42.50	106250,00
<b>Total</b>					836170,00
<b>Lot 6</b>					
	Bandă metalică 0,7mm	20x0.7 SS band	50000	5.67	283500,00
	Cataramă	A19	50000	1.5	75000,00

<b>Total</b>					358500,00
<b>Lot 7</b>					
	Mănuși termoretact. 2eșiri	M 2-35	5000	<b>16.24</b>	81200,00
	Capișon de etanșare S<95mm2	End cap 35-150	11000	<b>1.89</b>	20790,00
	Bride curelușe	FKV350	40000	<b>6.31</b>	252400,00
<b>Total</b>					354390,00
<b>Lot8</b>					
	Cutie de distribuție	100x100 IP55	9000	<b>16.06</b>	<b>144540,00</b>
<b>Lot 9</b>					
	Conector 95N	MJPT 95N	50	<b>37.15</b>	1857,50
	Conector 95Nx70N	MJPT 95Nx70N	50	<b>37.15</b>	1857,50
	Conector 70Nx50N	MJPT 70Nx50N	180	<b>35.38</b>	6368,40
	Conector 50x50	MJPT 50x50	150	<b>35.97</b>	5395,50
	Conector 70x50	MJPT 70x50	50	<b>27.42</b>	1371,00
	Conector 35x50	MJPT 35x50	150	<b>36.86</b>	5529,00
	Conector 70x95	MJPT 70x95	50	<b>28.01</b>	1400,50
	Conector 95x95	MJPT 95x95	150	<b>27.42</b>	4113,00
	Conector PS 1-1	пс 1-1	21000	<b>17.15</b>	360150,00
<b>Total</b>					388042,40

Data completării: 09.02.2024

\_\_\_\_\_  
(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să  
reprezinte operatorul economic):

\_\_\_\_\_  
(semnătura) și L.Ș